平成28年４月28日

各      位

上場会社名      Mipox株式会社

代表者          代表取締役社長                 渡邉 淳

（コード番号     5381）

問合せ先責任者  取締役執行役員 経営管理本部長  上谷 宗久

（TEL    042-548-3730）

平成28年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年 11 月２日に公表いたしました平成 28 年３月期通期業績予想を、下記のとお

り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成28年３月期通期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

（１）連結

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ)
百万円

4,418
百万円

565
百万円

650
百万円

505
円 銭

49.79

今回発表予想(Ｂ) 4,204 508 513 323 31.79

増減額(Ｂ－Ａ) △214 △58 △137 △182

増減率（％） △4.8 △10.2 △21.1 △36.0

（ご参考）前期実績

（平成27年３月期）
3,985 367 546 508 51.43

（２）個別

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想(Ａ)
百万円

3,110
百万円

358
百万円

324
円 銭

32.79

今回発表予想(Ｂ) 3,035 251 163 16.05

増減額(Ｂ－Ａ) △75 △107 △161

増減率（％） △2.4 △29.9 △49.6

（ご参考）前期実績

（平成27年３月期）
3,055 706 693 70.05

２．通期 業績予想の修正の理由
(1)連結業績

光ファイバー関連市場および受託事業における売上の減少があり、営業利益が前回予想を下回る見込みとなりまし

た。経常利益につきましては第４四半期において対米ドルに対する急激な円高およびマレーシアリンギット高が主要

因で為替差損(△83百万円)が発生し、前回予想を下回る見込みとなりました。親会社株主に帰属する当期純利益にお

いては、第４四半期においてソフトウェアの除却(△29百万円)、契約損失（△28百万円）の特別損失を計上した結果、

前回予想を下回る見込みとなりました。

(2)個別業績

連結業績と同様に、経常利益・当期純利益につきましても第４四半期における為替差損(単体は△51百万円)の発生

および特別損失の計上により、それぞれ前回予想を下回る見込みとなりました。

（注） 上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在し

ておりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以上